

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 327]

भोपाल, बुधवार, दिनांक 11 अगस्त 2021—श्रावण 20, शक 1943

महिला एवं बाल विकास विभाग
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 11 अगस्त 2021

क्र. 2276-2585-21-पचास-2.—किशोर न्याय (बालकों की देखरेख और संरक्षण) अधिनियम, 2015 (2016 का सं. 02) की धारा 4 की उपधारा (1) तथा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्वारा नीचे दी गई अनुसूची के कॉलम (2) में यथा विनिर्दिष्ट किशोर न्याय बोर्ड में कॉलम (3) में यथा विनिर्दिष्ट जिले के लिये उक्त अधिनियम के अधीन ऐसे बोर्ड को प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करने तथा कर्तव्यों का निर्वहन करने के प्रयोजनों के लिए, कॉलम (4) में यथा विनिर्दिष्ट न्यायिक अधिकारी को प्रधान मजिस्ट्रेट के रूप में पदांकित करता है, अर्थात्:—

अनुसूची

क्र. (1)	किशोर न्याय बोर्ड और उसका मुख्यालय (2)	जिले का नाम (3)	प्रधान मजिस्ट्रेट का नाम एवं पदनाम (4)
1	बड़वानी	बड़वानी	सुश्री सुमित्रा ताहेद, JMFC
2	हरदा	हरदा	सुश्री सोनाली गार्गव, JMFC
3	नरसिंहपुर	नरसिंहपुर	सुश्री पूजा गोले, JMFC
4	राजगढ़	राजगढ़	सुश्री कीर्ती उईके, JMFC
5	रतलाम	रतलाम	श्रीमती हर्षिता शर्मा, JMFC
6	सतना	सतना	कु. पूर्णिमा बघेल, JMFC
7	सिंगरौली	सिंगरौली	श्रीमती प्रितांजली सिंह, JMFC

No. 2276-2585-21-L-2.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) and (2) of Section 4 of the Juvenile Justice (Care & Protection of Children) Act, 2015 (No. 02 of 2016), the State Government hereby designates Judicial Officers as specified in column (4) as the Principal Magistrate in the following Juvenile Justice Board as specified in the column (2) of the Schedule below for the District as specified in column (3) thereof for the purpose of exercising of the powers and discharging the duties conferred on such Board under the said Act, namely:—

SCHEDULE

S. No. (1)	Name of the Juvenile Justice Board & its Head Quarter (2)	Name of the District (3)	Name of the Principal Magistrate & Designation (4)
1	Barwani	Barwani	Su. Sumitra Tahed, JMFC
2	Harda	Harda	Su. Sonali Gargav, JMFC
3	Narsinghpur	Narsinghpur	Su. Pooja Gole, JMFC
4	Rajgarh	Rajgarh	Su. Keerti Uikey, JMFC
5	Ratlam	Ratlam	Smt. Harshita Sharma, JMFC
6	Satna	Satna	Ku. Poornima Baghel, JMFC
7	Singrauli	Singrauli	Smt. Pritanjali Singh, JMFC

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
जगदीश चंद्र जटिया, उपसचिव.